
Konečný Rozpis soutěže O pohár města Velká Bíteš 

 

Vážené trenérky, trenéři, 

jak všichni dobře víme, nehorší období pro trénování je období po skončení soutěží do ukončení školní docházky 

v červnu. Venku začíná být postupně pěkněji a pěkněji a ve školách se začíná učit méně a méně. Navíc, pokud 

děvčata nemají možnost měřit své síly s jinými družstvy, jejich tréninková morálka upadá, a to má samozřejmě 

negativní dopad i na nás trenéry. 

Do avizované soutěže druhého ročníku „O pohár města Velká Bíteš“ se přihlásilo celkem 5 družstev: 

1. TJ Spartak Velká Bíteš (VB) Petr Světlík, tel. 603 429 878, e-mail: psvetlik@seznam.cz 

2. CHS Chotěboř (CHS)  Lukáš Vajrych, tel. 777 127 032, e-mail: lukas.va@tiscali.cz 

3. TJ Žďár nad Sázavou „A“ (ZR) Pavel Veselý, tel. 774 262 207, e-mail: p-vesy@seznam.cz 

4. TJ Žďár nad Sázavou „B“ (ZR) Martina Topinková, tel. 722 966 467, e-mail: martina.top@seznam.cz 

5. Krajské centrum talentované mládeže VOLEJBAL VYSOČINA (KCTM) 

Zdeněk Meitner, tel. 602 970 781, e-mail: vav@cmail.cz 

 

K dispozici jsou čtyři hrací termíny. První tři termíny jsou určeny k odehrání utkání do tabulky systémem „každý 

s každým“ na tři vítězné sety. Hodnocení je italsky. Celkem bude odehráno 10 utkání. Bude se hrát turnajově tak, že 

vždy v prvních dvou termínech dvě družstva stojí, ve třetím termínu stojí jedno družstvo. V prvních dvou termínech 

se hrají tři utkání, ve třetím termínu se hrají čtyři utkání. Tím bude zajištěno, že bude hrát každý s každým jednou. Po 

skončení třech turnajů bude výsledná tabulka. Poslední termín je určen pro závěr soutěže. První tři družstva z tabulky 

odehrají tzv. „velké finále“ o 1. až 3. místo, systémem každý s každým (celkem tedy tři utkání). Další dvě družstva 

odehrají tzv. „mále finále“ o 4. až 5. místo, hrají se dvě utkání, v případě rovnosti bodů (nepočítá se poměr setů ani 

poměr míčů) se bude hrát tzv. Zlatý set. 

Termíny a pořadatelé turnajů: 

Termín:  12. 4. 2025  26. 4. 2025  17. 5. 2025  24. 5. 2025 

Pořadatel: KCTM   VB   CHS   ZR 

Místo:  dle hal a tělocvičen v rámci soutěže U16/Z a U18/Z 

Družstva: dle rozpisu  dle rozpisu  dle rozpisu  všichni 

Termíny jsou stanoveny s ohledem na skutečnost, že v měsíci květnu jsou ve čtvrtek 1. a 8. 5. 2025 státní svátky a 

školy budou na pátek dávat ředitelská volna, a tudíž řada rodičů má již naplánovaný program a vložením utkání 

bychom jim zkomplikovali situaci. Poslední termín se budu hrát ve ZR z důvodu možnosti využití dvou tělocvičen. 

Výsledy po skončení turnaje laskavě zašlete na adresu: vav@cmail.cz. Administrativní vedení soutěže plně zajistí p. 

Zdeněk Meitner (KCTM). Po skončení každého turnaje bude vydána písemná zpráva včetně výsledků. Zároveň budou 

výsledky uvedeny na webové adrese: www.kctm.eu. 

Startovné do soutěže je 0,- Kč, neboť každý pořadatel zajišťuje tělocvičnu na své náklady. 

mailto:vav@cmail.cz
http://www.kctm.eu/


Rozhodčí deleguje na utkání pořadatel. Je možné se dohodnout s trenéry čekajících družstev, aby pomohli s pískáním 

utkání. 

Tělocvičny jsou mimo TJ Žďár vždy s jedním kurtem. V Brtnici je k dispozici pro rozcvičení malá tělocvična. 

Poslední termín je věnován finálovým utkáním o umístění. Hrát se bude ve Žďáře nad Sázavou na tři vítězné sety. 

Hodnocení výsledků je italsky. Vzhledem k tomu, že vyhodnocení bude provedeno ihned po skončení posledního 

utkání a budou vyhodnocena a odměněna všechna družstva, dopředu prosím o posečkání na závěrečné 

vyhodnocení. Prosím o možnost zajistit zástupce města Velká Bíteš a Žďár nad Sázavou. 

Oceněna budou diplomem a věcnou cenou všechna družstva. Družstva na 1. až 3. místě navíc obdrží pohár a 

medaile. V souvislosti s tím prosím o sdělení počtu hráček, které se za jednotlivá družstva soutěže zúčastní. Zároveň 

si dovoluji poprosit o to, zda máte nějaké sponzory, kteří by mohli poskytnout drobné věcné ceny. 

 

Přeji Vám všech hodně sportovních úspěchů a věřím, že tato soutěž bude dalším pozitivním pokračováním 

soutěžního ročníku, neboť děvčata mohou dále trénovat, ale bez možnosti soutěžení, by je trénink přestal bavit. 

V případě dotazů mě laskavě kontaktujte na tel. 602 970 781 nebo e-mail: vav@cmail.cz. 

 

S pozdravem 

 

 

Zdeněk Meitner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vav@cmail.cz


Rozpis utkání: 

 

1. kolo  pořadatel: KCTM hrají: Ždár „A“, Ždár „B“, KCTM 

Pořadí utkání: KCTM – Žďár „A“ 

   Žďár „A“ – Žďár „B“ 

   Žďár „B“ – KCTM 

2. kolo  pořadatel: Velká Bíteš hrají: Chotěboř, Žďár „A“, Žďár „B“, Velká Bíteš 

Pořadí utkání: Velká Bíteš – Žďár „A“ 

   Chotěboř – Žďár „B“ 

   Žďár „A“ – Chotěboř 

   Žďár „B“ – Velká Bíteš 

 

3. kolo  pořadatel: Chotěboř hrají: Velká Bíteš, KCTM, Chotěboř 

Pořadí utkání: Chotěboř – Velká Bíteš 

   Velká Bíteš – KCTM 

   KCTM – Chotěboř 

 

Začátky utkání v 9.00 hodin. Příjezd dalších družstev minimálně na 10.00 hodin. 


